
Ctra. Altitud
Parc. Tot. Falt. 22 28 36

0,00 0,00 128,60 SALIDA: ALCALÁ DE HENARES: Calle Andrés Saborit nº 1 577 Urbano 9:00:00 9:00:00 9:00:00 Alcalá de Henares

1,00 1,00 127,60 Alcalá de Henares: Pº de los Curas, P. del Vado, Pº de Pastrana, G. Manuel Azaña 576 Urbano 9:02:44 9:02:09 9:01:40 Alcalá de Henares

1,40 2,40 126,20 Alcalá de Henares: C. Ronda Fiscal, Ronda del Henares, Plaza de la Juventud 580 Urbano 9:06:33 9:05:09 9:04:00 Alcalá de Henares

2,30 4,70 123,90 Alcalá de Henares: Av. Vírgen del Val, C. de Cuenca, C. de Ávila, Vía Complutense 587 Urbano 9:12:49 9:10:04 9:07:50 Alcalá de Henares

4,00 8,70 119,90 Alcalá de Henares: Rotonda Parque O´Donnell, Av. Daganzo, Av. Dr. Marañón; M-119 589 Urbano 9:23:44 9:18:39 9:14:30 Alcalá de Henares

5,10 13,80 114,80 M-119: 2 Rotondas de frente; Rotonda de Camarma de Esteruelas: derecha 630 M-119 9:37:38 9:29:34 9:23:00 Camarma de Esteruelas

1,00 14,80 113,80 Camarma: C. Gran Vía; Camino de Alcalá; M-116 630 Urbano 9:40:22 9:31:43 9:24:40 Camarma de Esteruelas

1,20 16,00 112,60 M-116, Subida a Meco: Rotondas de Frente 780 M-116 9:43:38 9:34:17 9:26:40 Camarma de Esteruelas

2,70 18,70 109,90 Meco: Cruce Izquierda + Derecha a C/ del Prado, Car. de la Estación; M-116 739 Urbano 9:51:00 9:40:04 9:31:10 Meco

2,80 21,50 107,10 M-116: Rotonda de frente hacia Los Santos de la Humosa 665 M-116 9:58:38 9:46:04 9:35:50 Meco

1,90 23,40 105,20 Paso sobre A-2: de frente por M-226, dirección Los Santos. 2 Rotondas de frente 665 M-226 10:03:49 9:50:09 9:39:00 Meco

1,30 24,70 103,90 Comienza Puerto 680 M-226 10:07:22 9:52:56 9:41:10 Los Santos de Humosa

3,90 28,60 100,00 Los Santos de la Humosa 870 M-226 10:18:00 10:01:17 9:47:40 Los Santos de Humosa

1,10 29,70 98,90 Los Santos: cruce derecha dirección Santorcaz por M-226 930 M-226 10:21:00 10:03:39 9:49:30 Los Santos de Humosa

0,40 30,10 98,50 Cartel final de Los Santos: MONTAÑA DE 3ª categoría 940 M-226 10:22:05 10:04:30 9:50:10 Los Santos de Humosa

2,20 32,30 96,30 Cruce izquierda dirección Santorcaz por M-213 845 M-213 10:28:05 10:09:13 9:53:50 Los Santos de Humosa

1,60 33,90 94,70 Santorcaz: paso exterior dirección El Pozo 885 M-213 10:32:27 10:12:39 9:56:30 Santorcaz

3,50 37,40 91,20 Comunidad de Castilla-La Mancha. Pasa a ser GU-221 940 GU-221 10:42:00 10:20:09 10:02:20 Santorcaz

1,70 39,10 89,50 El Pozo: rotonda: de frente dirección Aranzueque 940 Urbano 10:46:38 10:23:47 10:05:10 El Pozo de Guadalajara

0,60 39,70 88,90 Rotonda derecha dirección Aranzueque por CM-2027 945 CM-2027 10:48:16 10:25:04 10:06:10 El Pozo de Guadalajara

5,60 45,30 83,30 Bifurcación: derecha dirección Entrepeñas 835 CM-2027 11:03:33 10:37:04 10:15:30 El Pozo de Guadalajara

3,80 49,10 79,50 Aranzueque 740 CM-2027 11:13:55 10:45:13 10:21:50 Aranzueque

Distancia en Kms.
Recorrido

Horario de Paso Aprox                       (media 
Km/h)

3,80 49,10 79,50 Aranzueque 740 CM-2027 11:13:55 10:45:13 10:21:50 Aranzueque

0,40 49,50 79,10 Aranzueque: derecha dirección Loranca de Tajuña por CM-2028 740 CM-2028 11:15:00 10:46:04 10:22:30 Aranzueque

0,40 49,90 78,70 Cruce: derecha dirección Loranca por CM-2028 740 CM-2028 11:16:05 10:46:56 10:23:10 Aranzueque

4,00 53,90 74,70 Bifurcación: derecha dirección Loranca de Tajuña 735 CM-2028 11:27:00 10:55:30 10:29:50 Loranca de Tajuña

1,00 54,90 73,70 Cruce: derecha dirección Pioz por GU-206. Comienza Puerto 725 GU-206 11:29:44 10:57:39 10:31:30 Loranca de Tajuña

3,40 58,30 70,30 MONTAÑA 2ª: ALTO DE LORANCA 881 GU-206 11:39:00 11:04:56 10:37:10 Loranca de Tajuña

4,00 62,30 66,30 Pioz: Izquierda dirección Pezuela por CM-2004 866 CM-2004 11:49:55 11:13:30 10:43:50 Pioz

0,20 62,50 66,10 Glorieta: de frente dirección Mondejar 867 CM-2004 11:50:27 11:13:56 10:44:10 Pioz

3,00 65,50 63,10 Cruce Derecha por M-225. Comunidad de Madrid. Comienza Puerto 691 CM-2004 11:58:38 11:20:21 10:49:10 Pezuela de las Torres

5,60 71,10 57,50 MONTAÑA 3ª: ALTO DE PEZUELA 859 M-225 12:13:55 11:32:21 10:58:30 Pezuela de las Torres

0,20 71,30 57,30 Pezuela: Izquierda, paso exterior dirección Corpa 860 M-225 12:14:27 11:32:47 10:58:50 Pezuela de las Torres

7,50 78,80 49,80 Corpa: Izquierda dirección Valverde 818 M-225 12:34:55 11:48:51 11:11:20 Corpa

3,90 82,70 45,90 Valverde: de frente dirección Torres 720 M-225 12:45:33 11:57:13 11:17:50 Valverde de Alcalá

0,30 83,00 45,60 Valverde: Cruce Izquierda dirección Torres 718 M-225 12:46:22 11:57:51 11:18:20 Valverde de Alcalá

0,10 83,10 45,50 Valverde: Glorieta Izquierda dirección Torres 720 M-225 12:46:38 11:58:04 11:18:30 Valverde de Alcalá

5,30 88,40 40,20 Torres de la Alameda: C/ Alameda, C/ los Hueros a C/ de Madrid 632 M-225 13:01:05 12:09:26 11:27:20 Torres de la Alameda

0,80 89,20 39,40 Torres de la Alameda: Glorieta: Izquierda por Paseo de los Pozos 646 M-225 13:03:16 12:11:09 11:28:40 Torres de la Alameda

0,50 89,70 38,90 Torres de la Alameda: Glorieta: Izquierda por Ronda de Santa Susana 660 Urbano 13:04:38 12:12:13 11:29:30 Torres de la Alameda

0,30 90,00 38,60 Torres de la Alameda: Cruce derecha por C/ Mayor. Pasa a ser M-224 664 Urbano 13:05:27 12:12:51 11:30:00 Torres de la Alameda

0,60 90,60 38,00 Torres de la Alameda: Final: Comienza Puerto 676 Urbano 13:07:05 12:14:09 11:31:00 Torres de la Alameda

1,40 92,00 36,60 MONTAÑA 3ª: ALTO DE TORRES 797 M-224 13:10:55 12:17:09 11:33:20 Torres de la Alameda

3,50 95,50 33,10 Pozuelo del Rey: cruce de frente dirección Valdilecha 865 M-224 13:20:27 12:24:39 11:39:10 Torres de la Alameda

2,30 97,80 30,80 Rotonda: izquierda dirección Villar del Olmo por M-209 880 M-209 13:26:44 12:29:34 11:43:00 Torres de la Alameda

5,90 103,70 24,90 Cruce: de frente dirección Villar del Olmo 890 M-209 13:42:49 12:42:13 11:52:50 Villar del Olmo

1,20 104,90 23,70 Cruce: izquierda dirección Nuevo Baztán por M-204 820 M-204 13:46:05 12:44:47 11:54:50 Villar del Olmo

0,40 105,30 23,30 Cruce: izquierda dirección Nuevo Baztán por M-204 815 M-204 13:47:11 12:45:39 11:55:30 Villar del Olmo

2,40 107,70 20,90 Nuevo Baztán 900 Urbano 13:53:44 12:50:47 11:59:30 Nuevo Baztán

0,30 108,00 20,60 Nuevo Baztán: cruce de frente dirección Alcalá 910 Urbano 13:54:33 12:51:26 12:00:00 Nuevo Baztán

7,60 115,60 13,00 Cruce: de frente dirección Alcalá 775 M-204 14:15:16 13:07:43 12:12:40 Valverde de Alcalá

0,30 115,90 12,70 Valverde: cruce derecha dirección Alcalá. Comienza Puerto 775 M-204 14:16:05 13:08:21 12:13:10 Valverde de Alcalá

1,40 117,30 11,30 Valverde: PREMIO DE MONTAÑA DE 3ª categoría 895 M-204 14:19:55 13:11:21 12:15:30 Villalbilla

1,50 118,80 9,80 Cruce: izquierda dirección Alcalá 790 M-204 14:24:00 13:14:34 12:18:00 Villalbilla



3,80 122,60 6,00 Rotonda: izquierda dirección Alcalá 755 M-204 14:34:22 13:22:43 12:24:20 Rascafría

0,30 122,90 5,70 Rotonda: derecha dirección Alcalá por M-300 770 M-300 14:35:11 13:23:21 12:24:50 Villalbilla

2,00 124,90 3,70 Rotonda del cementerio Jardín: de frente dirección por M-300 605 M-300 14:40:38 13:27:39 12:28:10 Alcalá de Henares

0,90 125,80 2,80 Alcalá de Henares: rotonda derecha dirección Alcalá por Pº de Pastrana 585 Urbano 14:43:05 13:29:34 12:29:40 Alcalá de Henares

0,40 126,20 2,40 Alcalá de Henares: Rotonda de frente dirección Centro Urbano por Pº de Pastrana 573 Urbano 14:44:11 13:30:26 12:30:20 Alcalá de Henares

0,60 126,80 1,80 Alcalá de Henares: Rotonda derecha por Ronda Fiscal 573 Urbano 14:45:49 13:31:43 12:31:20 Alcalá de Henares

0,40 127,20 1,40 Alcalá de Henares: Rotonda de frente por Ronda Fiscal 573 Urbano 14:46:55 13:32:34 12:32:00 Alcalá de Henares

0,30 127,50 1,10 Alcalá de Henares: Rotonda izquierda por Pº de Aguadores 573 Urbano 14:47:44 13:33:13 12:32:30 Alcalá de Henares

0,50 128,00 0,60 Alcalá de Henares: Rotonda de Aguadores: izquierda por C/ Colegios 578 Urbano 14:49:05 13:34:17 12:33:20 Alcalá de Henares

0,40 128,40 0,20 Alcalá de Henares: Cruce derecha hacia Plaza de Cervantes 578 Urbano 14:50:11 13:35:09 12:34:00 Alcalá de Henares

0,20 128,60 0,00 Alcalá de Henares: META en Plaza de Cervantes 578 Urbano 14:50:44 13:35:34 12:34:20 Alcalá de Henares


